23456 

3. QUANTIDADE DE SÉRIES: 

3.1. Serão emitidas 10 (dez) séries numeradas de “0” a “9” 

4. QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:  

4.1. Cada série contém 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de 

“00.000” (zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e 

nove), totalizando 1.000.000 (um milhões) de números da sorte na 

promoção. 

5. APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:   

5.1. Será sorteado 01 (um) prêmio na promoção “Natal 2025 – Shopping 

Cidade dos Lagos”, conforme descrito abaixo: 

Período de